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03.CATEGORIA 
CAMPEONATO 
BEZERRA 
MIRIM 

Pontos 

 1 [1762] - TOMASI 240 SAO JOSE SANDRO FUCSIA 140,00 

  TOMASI 151 FUCSIA VOCATION IJUI -- SANDRO LEGION 
NOGUEIRA MONTANHES (T.E.) (I.A.) 

 

  CLOVIS EDUARDO R. TOMASI  

 2 [1766] - SANTA MARIA RETREAT CHILI 2095 126,00 

  INÁ RETREAT DA PITANGUEIRA -- ROWLEYS 11 VISIONARY 
CHILI-ET (I.A.) 

 

  ADIR JOAO BAINY  
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Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

04.CATEGORIA 
CAMPEONATO 
BEZERRA 
MENOR 

Pontos 

 1 [1769] - WAL DESIREE PROP JOE 1039W 140,00 

  WAL DAIARA REAGAN SABIDO -- JX FARIA BROTHER PROP 
JOE {3}-ET (I.A.) 

 

  CARLOS JACOB WALLAUER  

 2 [1776] - DEIZE MAX ACTION DO SS 126,00 

  LEE JASON DO SS -- MAX 74-14 ACTION UPSALA VIA LACTEA  

  ESTANISLAU S.DA SILVA E FILHOS  

 3 [1774] - TOMASI 236 TRES DE MAIO SAIAL AROEIRA 112,00 

  TOMASI 195 AROEIRA TENENTE MAGNOLIA -- EMBRAPA 1514 
SAIAL JUDE REWARD 

 

  CLOVIS EDUARDO R. TOMASI  

 4 [1781] - SANTA MARIA RESSURECTION PROP JOE 2084 98,00 

  KETTI DUNCAN JUDE RESSURECTION DA 4P -- JX FARIA 
BROTHER PROP JOE {3}-ET (I.A.) 

 

  ADIR JOAO BAINY  

 5 [1772] - CAPELA EASTON DO FR 84,00 

  CECILIA BLACKSTONE DA TERRA -- MS EASTON (I.A.)  

  EDSON F.RAMOS/EDILSON F.RAMOS  
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05.CATEGORIA 
CAMPEONATO 
BEZERRA 
JÚNIOR 

Pontos 

 1 [1795] - GEMA ORDEM JUIZA REWARD 140,00 

  GEMA JUIZA HIPOTECA VALENTINO -- RAPID BAY REWARD 
ET (I.A.) 

 

  GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN  

 2 [1794] - LA ESTANCIA ESTRELA FELIZ 11 VALENTINO 126,00 

  FELIZ 11 COMERICA GALVANIZE GUINTHER F.I.V. -- ALL 
LYNNS LOUIE VALENTINO-ET (I.A.) 

 

  IVAN I. RODRIGUES DA SILVA  

 3 [1783] - CAPELA SOFIA 546 HILLARY C TOPS 112,00 

  CAPELA HILARY 349 BALI HALLMARK -- MASTER C TOPS (I.A.)  

  CARLOS ALBERTO TEIXEIRA PETIZ  

 4 [1782] - EMBRAPA 582 VICENZA EROS BEAUTIFULL 98,00 

  EMBRAPA 358 PERLA FUSION EROS -- COMESTAR JDF 
BEAUTIFULL-ET (I.A.) 

 

  EMBRAPA - CPACT  

 5 [1785] - EMBRAPA 572 VIDEIRA JUDE BEACON 84,00 

  EMBRAPA JEANE ANGEL JUDE -- VALLEYSTREAM SILVER 
BEACON (I.A.) 

 

  EMBRAPA - CPACT  

 6 [1793] - MARIA BONITA VISIONARY DO F.R. 70,00 

  CLARITA MAX DA TERRA -- ALL LYNNS LEGAL VISIONARY-ET 
(I.A.) 

 

  EDSON F.RAMOS/EDILSON F.RAMOS  
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Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

06.CATEGORIA 
CAMPEONATO 
BEZERRA 
INTERMEDIÁRIA 

Pontos 

 1 [1801] - TIROLESA 21 MILES BARNABAS GUINTHER 140,00 

  TIROLESA 07 KYROS MILES GUINTHER -- JARS OF CLAY 
BARNABAS (I.A.) 

 

  MARIA ROSINETE SOUZA EFFTING  

 2 [1800] - CAPELA SAMIRA 534 OLIMPIA SAN 126,00 

  CAPELA OLIMPIA 480 LAVINIA VOCATION -- SAN 
RENAISSANCE NOGUEIRA MONTANHES (FIV) (I.A.) 

 

  CARLOS ALBERTO TEIXEIRA PETIZ  

 3 [1799] - SANTA MARIA PERIMITER EUSEBIO 2068 112,00 

  SANGA PRETA 356 PAULINA GALAXY PERIMITER -- FARIA 
BROTHERS EUSEBIO ET (I.A.) 

 

  ADIR JOAO BAINY  

 4 [1804] - DOLI MAX ACTION DO SS 98,00 

  LIDIA PARADE LOUIE DO SS -- MAX 74-14 ACTION UPSALA 
VIA LACTEA 

 

  ESTANISLAU S.DA SILVA E FILHOS  

 5 [1798] - CAPELA SALOME 536 QUEILA SAN 84,00 

  CAPELA QUEILA 503 LAVINIA BLACKSTONE -- SAN 
RENAISSANCE NOGUEIRA MONTANHES (FIV) (I.A.) 

 

  CARLOS ALBERTO TEIXEIRA PETIZ  
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07.CATEGORIA 
CAMPEONATO 
BEZERRA 
SÊNIOR 

Pontos 

 1 [1812] - LA ESTANCIA ELEGANTE BRAGA BEAUTIFULL 140,00 

  LA ESTANCIA BRAGA PINTADA BEAUTIFULL -- RAPID BAY 
GRANDIOUS (I.A.) 

 

  IVAN I. RODRIGUES DA SILVA  

 2 [1814] - GEMA OSTIA IGUANA REWARD 126,00 

  GEMA IGUANA ELITE MINISTER -- RAPID BAY REWARD ET 
(I.A.) 

 

  GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN  

 3 [1811] - LA ESTANCIA ESPERANCA MARCELA GRANDIOUS 112,00 

  BICKEL 01N MARCELA MILES -- RAPID BAY GRANDIOUS (I.A.)  

  IVAN I. RODRIGUES DA SILVA  

 4 [1815] - TOMASI 223 MONICA EUSEBIO AZUL 98,00 

  TOMASI 144 AZUL RESSURECTION SAO PAULO -- FARIA 
BROTHERS EUSEBIO ET (I.A.) 

 

  CLOVIS EDUARDO R. TOMASI  

 5 [1808] - EMBRAPA 554 VALENCA VOCATION REAGAN 84,00 

  EMBRAPA 429 ROSALUA FLOWER POWER VOCATION -- 
RAPID BAY REAGAN - ET (I.A.) 

 

  EMBRAPA - CPACT  

 6 [1813] - MARUCA IATOLA CHILI DA PITANGUEIRA 70,00 

  DEBORA IATOLA DA PITANGUEIRA -- ROWLEYS 11 
VISIONARY CHILI-ET (I.A.) 

 

  MILTON LEAL FERNANDES  

 7 [1809] - EMBRAPA 553 VALESKA TBONE REAGAN 56,00 

  EMBRAPA 426 RELIQUIA CASSIANO TBONE -- RAPID BAY 
REAGAN - ET (I.A.) 

 

  EMBRAPA - CPACT  
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08.CATEGORIA 
CAMPEONATO 
NOVILHA 
MENOR 

Pontos 

 1 [1816] - GEMA OLIVA FAMA REWARD 140,00 

  GEMA FAMA BRICA SULTAN -- RAPID BAY REWARD ET (I.A.)  

  GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN  

 2 [1817] - EMBRAPA 547 VANIA TBONE RADAR 126,00 

  EMBRAPA 409 RAFA SULTAN TBONE -- EMBRAPA 1415 
RADAR MINISTER TBONE 

 

  EMBRAPA - CPACT  
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09.CATEGORIA 
CAMPEONATO 
NOVILHA 
JÚNIOR 

Pontos 

 1 [1825] - V.B 5586 PERALTA TOPSY 140,00 

  MISTURA SANDRO LEGION DEL PASSO -- MVF AXIS TOPSY 
2146-ET (I.A.) 

 

  VIRGILIO BIESDORF  

 2 [1824] - VITORIA DAVID DO FR 126,00 

  DENISE TOPFLIGHT SIMBA DO FR -- SUNSET CANYON DAVID-
ET (I.A.) 

 

  EDSON F.RAMOS/EDILSON F.RAMOS  

 3 [1822] - WAL BERTHE METALICA 773 112,00 

  WAL VALENTINA COMERICA VALENTINO (T.E) -- BW 
METALICA-ET (I.A.) 

 

  CARLOS JACOB WALLAUER  

 4 [1821] - EMBRAPA 544 UPPSALA COMERICA RADAR 98,00 

  EMBRAPA MIRNA BARBER COMERICA -- EMBRAPA 1415 
RADAR MINISTER TBONE 

 

  EMBRAPA - CPACT  
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10.CATEGORIA 
CAMPEONATO 
NOVILHA 
INTERMEDIÁRIA 

Pontos 

 1 [1826] - WAL BANDEIRA BEAUTIFULL 687 140,00 

  RUANDA TYLER MARYEVA DA LAPINHA -- COMESTAR JDF 
BEAUTIFULL-ET (I.A.) 

 

  CARLOS JACOB WALLAUER  

 2 [1832] - LA ESTANCIA DIVA SAVANA JADE 126,00 

  JADHY SAVANA MAX TCHE MILK -- GIPRAT BELLES JADE ET 
(I.A.) 

 

  IVAN I. RODRIGUES DA SILVA  

 3 [1828] - EMBRAPA 528 UABATINGA VOCATION VANCE 112,00 

  EMBRAPA 431 SILVIA ECLIPSE VOCATION -- ALL LYNNS 
IMPULS VANCE-ET (I.A.) 

 

  EMBRAPA - CPACT  

 4 [1827] - TOMASI 213 LUCY VOLCANO OLINDA 98,00 

  EMBRAPA 324 OLINDA KRAFTY ON TIME -- ALL LYNNS LEGAL 
VOLCANO-ET (I.A.) 

 

  CLOVIS EDUARDO R. TOMASI  
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11.CATEGORIA Pontos 

 0  0,00 
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12.CATEGORIA Pontos 

 0  0,00 
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13.CATEGORIA 
CAMPEONATO 
2 ANOS 
JÚNIOR 

Pontos 

 1 [1838] - VS 437 ARETHUSA GAMEDAY DA DIAMANTINA 200,00 

  VS 348 RHEBY ON TIME DA DIAMANTINA F.I.V. -- RAPID BAY 
GAMEDAY-ET (I.A.) 

 

  MOACIR/VICTOR ANTONIO SOPELSA  

 2 [1830] - NARANDA 223 CHROME CALIPTO 180,00 

  FLORESTA 112 TBONE CALIPTO -- RIVER VALLEY CECE 
CHROME-ET (I.A.) 

 

  ARTUR SPENST  

 3 [1834] - GEMA NATA HARMONIA CHRONICLE 160,00 

  GEMA HARMONIA ESCALA ACTION -- GABYS CHRONICLE ET 
(I.A.) 

 

  GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN  

 4 [1829] - NAZARICA 225 CHROME CALIPTO 140,00 

  HEITORA 134 ACTION CALIPTO -- RIVER VALLEY CECE 
CHROME-ET (I.A.) 

 

  ARTUR SPENST  

 5 [1835] - LA ESTANCIA DILMA BRAVA REWARD 120,00 

  LA ESTANCIA BRAVA DAVID -- RAPID BAY REWARD ET (I.A.)  

  IVAN I. RODRIGUES DA SILVA  

 6 [1842] - ORIANA GUN OF A SUN DO CINCO SALSOS 1224 100,00 

  IBIRUBA RED BARON DO CINCO SALSOS 964 -- LEITHLEA 
GUN OF A SUN (I.A.) 

 

  CINCO SALSOS P.A.P.  

 7 [1839] - TOMASI 207 ANY TOPEKA TUCUNDUVA 80,00 

  TOMASI 82 TUCUNDUVA RESSURECTION GISELE -- 
HEARTLAND MERCHANT TOPEKA-ET (I.A.) 

 

  CLOVIS EDUARDO R. TOMASI  
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Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

14.CATEGORIA 
CAMPEONATO 
2 ANOS 
SÊNIOR 

Pontos 

 1 [1846] - ALINE HIRED GUN AVISTOSO 200,00 

  LINA GARNETT AVISTOSO -- SV JADE HIRED GUN-ET (I.A.)  

  ILSON LOCH  

 2 [1851] - NIAGARA GUN OF A SUN DO CINCO SALSOS 1196 180,00 

  INCAUTA RED BARON DO CINCO SALSOS 963 -- LEITHLEA 
GUN OF A SUN (I.A.) 

 

  CINCO SALSOS P.A.P.  

 3 [1849] - NANA GUN OF A SUN DO CINCO SALSOS 1206 160,00 

  DOMADA NICK DO CINCO SALSOS 744 -- LEITHLEA GUN OF A 
SUN (I.A.) 

 

  CINCO SALSOS P.A.P.  

 4 [1848] - NESPERA ESTANCIEIRO DO CINCO SALSOS 1201 140,00 

  JULIANA ELEGANTE DO CINCO SALSOS 970 -- ESTANCIEIRO 
SULTAN DO CINCO SALSOS 798 

 

  CINCO SALSOS P.A.P.  
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Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

15.CATEGORIA 
CAMPEONATO 
3 ANOS 
JÚNIOR 

Pontos 

 1 [1859] - LA ESTANCIA CURA LEITEIRA BLACKSTONE 200,00 

  LA ESTANCIA LEITEIRA -- LENCREST BLACKSTONE-ET (I.A.)  

  IVAN I. RODRIGUES DA SILVA  
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Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

16.CATEGORIA 
CAMPEONATO 
3 ANOS 
SÊNIOR 

Pontos 

 1 [1863] - MONALIZA HEADLINE JOEL CANARIO 200,00 

  PALMIRA REMAKE HEADLINE CANARIO F.I.V. -- GUIMO JOEL 
ET (I.A.) 

 

  EDESIO OENNING  

 2 [1864] - JOANA PREMIER AVISTOSO 180,00 

  JANISY REMAKE AVISTOSO -- HAWARDEN IMPULS PREMIER 
(I.A.) 

 

  ILSON LOCH  
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Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

17.CATEGORIA 
CAMPEONATO 
4 ANOS 

Pontos 

 1 [1868] - NANDA CELEBRITY AVISTOSO 200,00 

  NEIDE EXCITATION AVISTOSO -- GALAXIES CELEBRITY-ET 
(I.A.) 

 

  ILSON LOCH  

 2 [1870] - GEMA LENDA IGUANA VALENTINO 180,00 

  GEMA IGUANA ELITE MINISTER -- ALL LYNNS LOUIE 
VALENTINO-ET (I.A.) 

 

  GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN  

 3 [1869] - VS 374 BETINA GOVERNOR DA DIAMANTINA 160,00 

  VS301 BETI VALENTIN DA DIAMANTINA -- GRIFFENS 
GOVERNOR-ET (I.A.) 

 

  MOACIR/VICTOR ANTONIO SOPELSA  
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Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

18.CATEGORIA 
CAMPEONATO 
5 ANOS 

Pontos 

 1 [1878] - VS 352 IZABELY PLUS II DA DIAMANTINA (GEMEA) 200,00 

  VS 269 ELIANE SULTAN DA DIAMANTINA -- SWEETIE PLUS 
IATOLA BOLD (I.A.) 

 

  MOACIR/VICTOR ANTONIO SOPELSA  

 2 [1883] - VS 345 CANARIA HEADLINE DA DIAMANTINA F.I.V. 180,00 

  BIA REMAKE CANARIO -- SCHULTZ RESCUE HEADLINE (I.A.)  

  MOACIR/VICTOR ANTONIO SOPELSA  

 3 [1879] - LITUANIA VOCATION DO CINCO SALSOS 1049 160,00 

  PAULETE DO CINCO SALSOS 0030 -- ALL LYNNS LEGAL 
VOCATION-ET (I.A.) 

 

  CINCO SALSOS P.A.P.  

 4 [1881] - TOMASI 143 VERDE RESSURECTION LUIZA BRUNET 140,00 

  TOMASI 60 LUIZA BRUNET ERA TRADITION -- RAPID BAY 
RESSURECTION-ET (I.A.) 

 

  CLOVIS EDUARDO R. TOMASI  

 5 [1875] - LUACHEIA HEROI DO CINCO SALSOS 1084 120,00 

  DELICADA DO CINCO SALSOS 734 -- GEMA HEROI BAGABEM 
MINISTER (T.E.) 

 

  CINCO SALSOS P.A.P.  

 6 [1884] - TOMASI 137 MIRIAM TENENTE VÂNIA 100,00 

  TOMASI 104 VANIA -- TOMASI 93 TENENTE PORTELA LEGAL 
AMÉRICA 

 

  CLOVIS EDUARDO R. TOMASI  
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Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

18.CATEGORIA 
CONJUNTO 
FEMEA JOVEM 
NACIONAL 

Pontos 

 1 [1795] - GEMA ORDEM JUIZA REWARD 7,00 

  GEMA JUIZA HIPOTECA VALENTINO -- RAPID BAY REWARD 
ET (I.A.) 

 

  GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN  

 1 [1814] - GEMA OSTIA IGUANA REWARD 7,00 

  GEMA IGUANA ELITE MINISTER -- RAPID BAY REWARD ET 
(I.A.) 

 

  GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN  

 1 [1816] - GEMA OLIVA FAMA REWARD 7,00 

  GEMA FAMA BRICA SULTAN -- RAPID BAY REWARD ET (I.A.)  

  GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN  

 2 [1769] - WAL DESIREE PROP JOE 1039W 6,00 

  WAL DAIARA REAGAN SABIDO -- JX FARIA BROTHER PROP 
JOE {3}-ET (I.A.) 

 

  CARLOS JACOB WALLAUER  

 2 [1822] - WAL BERTHE METALICA 773 6,00 

  WAL VALENTINA COMERICA VALENTINO (T.E) -- BW 
METALICA-ET (I.A.) 

 

  CARLOS JACOB WALLAUER  

 2 [1826] - WAL BANDEIRA BEAUTIFULL 687 6,00 

  RUANDA TYLER MARYEVA DA LAPINHA -- COMESTAR JDF 
BEAUTIFULL-ET (I.A.) 

 

  CARLOS JACOB WALLAUER  

 3 [1794] - LA ESTANCIA ESTRELA FELIZ 11 VALENTINO 5,00 

  FELIZ 11 COMERICA GALVANIZE GUINTHER F.I.V. -- ALL 
LYNNS LOUIE VALENTINO-ET (I.A.) 

 

  IVAN I. RODRIGUES DA SILVA  

 3 [1812] - LA ESTANCIA ELEGANTE BRAGA BEAUTIFULL 5,00 

  LA ESTANCIA BRAGA PINTADA BEAUTIFULL -- RAPID BAY 
GRANDIOUS (I.A.) 

 

  IVAN I. RODRIGUES DA SILVA  

 3 [1832] - LA ESTANCIA DIVA SAVANA JADE 5,00 

  JADHY SAVANA MAX TCHE MILK -- GIPRAT BELLES JADE ET 
(I.A.) 

 

  IVAN I. RODRIGUES DA SILVA  

 4 [1762] - TOMASI 240 SAO JOSE SANDRO FUCSIA 4,00 

  TOMASI 151 FUCSIA VOCATION IJUI -- SANDRO LEGION 
NOGUEIRA MONTANHES (T.E.) (I.A.) 

 

  CLOVIS EDUARDO R. TOMASI  

 4 [1774] - TOMASI 236 TRES DE MAIO SAIAL AROEIRA 4,00 

  TOMASI 195 AROEIRA TENENTE MAGNOLIA -- EMBRAPA 1514 
SAIAL JUDE REWARD 

 

  CLOVIS EDUARDO R. TOMASI  
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 4 [1815] - TOMASI 223 MONICA EUSEBIO AZUL 4,00 

  TOMASI 144 AZUL RESSURECTION SAO PAULO -- FARIA 
BROTHERS EUSEBIO ET (I.A.) 

 

  CLOVIS EDUARDO R. TOMASI  
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18.CATEGORIA 
CONJUNTO 
VACAS 
LEITEIRAS 

Pontos 

 1 [1886] - GEMA ISCA DOUTRINA VALENTINO (FIV) 7,00 

  GEMA DOUTRINA QMO CHAIRMAN -- ALL LYNNS LOUIE 
VALENTINO-ET (I.A.) 

 

  GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN  

 1 [1870] - GEMA LENDA IGUANA VALENTINO 7,00 

  GEMA IGUANA ELITE MINISTER -- ALL LYNNS LOUIE 
VALENTINO-ET (I.A.) 

 

  GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN  

 1 [1834] - GEMA NATA HARMONIA CHRONICLE 7,00 

  GEMA HARMONIA ESCALA ACTION -- GABYS CHRONICLE ET 
(I.A.) 

 

  GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN  

 2 [1878] - VS 352 IZABELY PLUS II DA DIAMANTINA (GEMEA) 6,00 

  VS 269 ELIANE SULTAN DA DIAMANTINA -- SWEETIE PLUS 
IATOLA BOLD (I.A.) 

 

  MOACIR/VICTOR ANTONIO SOPELSA  

 2 [1889] - JOAQUINA VINCENT CIGANINHA 6,00 

  JOANA JADE CIGANINHA -- BRIDON VINCENT-ET (I.A.)  

  VALDIRIO HEIDEMANN  

 2 [1894] - VS301 BETI VALENTIN DA DIAMANTINA 6,00 

  VS 231 BETINA SULTAN DA DIAMANTINA -- VALENTIN 
BERRETTA N.MONTANHES (T.E.) (I.A.) 

 

  MOACIR/VICTOR ANTONIO SOPELSA  
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19.CATEGORIA 
CAMPEONATO 
VACA ADULTA 

Pontos 

 1 [1886] - GEMA ISCA DOUTRINA VALENTINO (FIV) 200,00 

  GEMA DOUTRINA QMO CHAIRMAN -- ALL LYNNS LOUIE 
VALENTINO-ET (I.A.) 

 

  GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN  

 2 [1889] - JOAQUINA VINCENT CIGANINHA 180,00 

  JOANA JADE CIGANINHA -- BRIDON VINCENT-ET (I.A.)  

  VALDIRIO HEIDEMANN  

 3 [1892] - INGRID RED BARON DO CINCO SALSOS 940 160,00 

  CAMILA PERIMITER DO CINCO SALSOS 678 -- UNIQUE 
BELLE'S RED BARON (I.A.) 

 

  CINCO SALSOS P.A.P.  

 4 [1891] - INCAUTA RED BARON DO CINCO SALSOS 963 140,00 

  DIVA WINE DO CINCO SALSOS 717 -- UNIQUE BELLE'S RED 
BARON (I.A.) 

 

  CINCO SALSOS P.A.P.  
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20.CATEGORIA 
CAMPEONATO 
VACA 
LONGEVA 

Pontos 

 1 [1894] - VS301 BETI VALENTIN DA DIAMANTINA 200,00 

  VS 231 BETINA SULTAN DA DIAMANTINA -- VALENTIN 
BERRETTA N.MONTANHES (T.E.) (I.A.) 

 

  MOACIR/VICTOR ANTONIO SOPELSA  

 2 [1893] - HUMBERTA 138 ACTION CALIPTO 180,00 

  FORMIGA 114 RESSURECTION CALIPTO -- FOREST GLEN 
AVERY ACTION-ET (I.A.) 

 

  ARTUR SPENST  
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CAMPEONATO 
FÊMEA 
JOVEM 
CAMPEONATO 
FÊMEA 
JOVEM 

Pontos 

 1 [1826] - WAL BANDEIRA BEAUTIFULL 687 10,00 

  RUANDA TYLER MARYEVA DA LAPINHA -- COMESTAR JDF 
BEAUTIFULL-ET (I.A.) 

 

  CARLOS JACOB WALLAUER  

 2 [1795] - GEMA ORDEM JUIZA REWARD 5,00 

  GEMA JUIZA HIPOTECA VALENTINO -- RAPID BAY REWARD 
ET (I.A.) 

 

  GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN  

 3 [1794] - LA ESTANCIA ESTRELA FELIZ 11 VALENTINO 3,00 

  FELIZ 11 COMERICA GALVANIZE GUINTHER F.I.V. -- ALL 
LYNNS LOUIE VALENTINO-ET (I.A.) 

 

  IVAN I. RODRIGUES DA SILVA  
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CAMPEONATO 
VACA JOVEM 
CAMPEONATO 
VACA JOVEM 

Pontos 

 1 [1863] - MONALIZA HEADLINE JOEL CANARIO 12,00 

  PALMIRA REMAKE HEADLINE CANARIO F.I.V. -- GUIMO JOEL 
ET (I.A.) 

 

  EDESIO OENNING  

 2 [1846] - ALINE HIRED GUN AVISTOSO 8,00 

  LINA GARNETT AVISTOSO -- SV JADE HIRED GUN-ET (I.A.)  

  ILSON LOCH  

 3 [1864] - JOANA PREMIER AVISTOSO 4,00 

  JANISY REMAKE AVISTOSO -- HAWARDEN IMPULS PREMIER 
(I.A.) 

 

  ILSON LOCH  
 

 



          

 

42 EXPOINTER 
 

       

    

26 
 

 

de 
 

 

44 
 

 

 

Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

FAMÍLIA Pontos 

 0  0,00 

    

    
 

 



          

 

42 EXPOINTER 
 

       

    

27 
 

 

de 
 

 

44 
 

 

 

Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

GRANDE 
CAMPEÄ 
GRANDE 
CAMPEÄ 

Pontos 

 1 [1886] - GEMA ISCA DOUTRINA VALENTINO (FIV) 30,00 

  GEMA DOUTRINA QMO CHAIRMAN -- ALL LYNNS LOUIE 
VALENTINO-ET (I.A.) 

 

  GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN  

 2 [1868] - NANDA CELEBRITY AVISTOSO 15,00 

  NEIDE EXCITATION AVISTOSO -- GALAXIES CELEBRITY-ET 
(I.A.) 

 

  ILSON LOCH  

 3 [1863] - MONALIZA HEADLINE JOEL CANARIO 10,00 

  PALMIRA REMAKE HEADLINE CANARIO F.I.V. -- GUIMO JOEL 
ET (I.A.) 

 

  EDESIO OENNING  
 

 



          

 

42 EXPOINTER 
 

       

    

28 
 

 

de 
 

 

44 
 

 

 

Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

GRANDE 
CAMPEÄO 

Pontos 

 0  0,00 

    

    
 

 



          

 

42 EXPOINTER 
 

       

    

29 
 

 

de 
 

 

44 
 

 

 

Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

MELHOR 
ÚBERE 1 
ANO 
PARIDA 

Pontos 

 0  0,00 

    

    
 

 



          

 

42 EXPOINTER 
 

       

    

30 
 

 

de 
 

 

44 
 

 

 

Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

MELHOR 
ÚBERE 2 
ANOS 
JÚNIOR 
MELHOR 
ÚBERE 2 
ANOS 
JÚNIOR 

Pontos 

 1 [1838] - VS 437 ARETHUSA GAMEDAY DA DIAMANTINA 10,00 

  VS 348 RHEBY ON TIME DA DIAMANTINA F.I.V. -- RAPID BAY 
GAMEDAY-ET (I.A.) 

 

  MOACIR/VICTOR ANTONIO SOPELSA  
 

 



          

 

42 EXPOINTER 
 

       

    

31 
 

 

de 
 

 

44 
 

 

 

Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

MELHOR 
ÚBERE 2 
ANOS 
SÊNIOR 
MELHOR 
ÚBERE 2 
ANOS 
SÊNIOR 

Pontos 

 1 [1846] - ALINE HIRED GUN AVISTOSO 10,00 

  LINA GARNETT AVISTOSO -- SV JADE HIRED GUN-ET (I.A.)  

  ILSON LOCH  
 

 



          

 

42 EXPOINTER 
 

       

    

32 
 

 

de 
 

 

44 
 

 

 

Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

MELHOR 
ÚBERE 3 
ANOS 
JÚNIOR 
MELHOR 
ÚBERE 3 
ANOS 
JÚNIOR 

Pontos 

 1 [1859] - LA ESTANCIA CURA LEITEIRA BLACKSTONE 10,00 

  LA ESTANCIA LEITEIRA -- LENCREST BLACKSTONE-ET (I.A.)  

  IVAN I. RODRIGUES DA SILVA  
 

 



          

 

42 EXPOINTER 
 

       

    

33 
 

 

de 
 

 

44 
 

 

 

Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

MELHOR 
ÚBERE 3 
ANOS 
SÊNIOR 
MELHOR 
ÚBERE 3 
ANOS 
SÊNIOR 

Pontos 

 1 [1863] - MONALIZA HEADLINE JOEL CANARIO 10,00 

  PALMIRA REMAKE HEADLINE CANARIO F.I.V. -- GUIMO JOEL 
ET (I.A.) 

 

  EDESIO OENNING  
 

 



          

 

42 EXPOINTER 
 

       

    

34 
 

 

de 
 

 

44 
 

 

 

Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

MELHOR 
ÚBERE 4 
ANOS 
MELHOR 
ÚBERE 4 
ANOS 

Pontos 

 1 [1868] - NANDA CELEBRITY AVISTOSO 10,00 

  NEIDE EXCITATION AVISTOSO -- GALAXIES CELEBRITY-ET 
(I.A.) 

 

  ILSON LOCH  
 

 



          

 

42 EXPOINTER 
 

       

    

35 
 

 

de 
 

 

44 
 

 

 

Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

MELHOR 
ÚBERE 5 
ANOS 
MELHOR 
ÚBERE 5 
ANOS 

Pontos 

 1 [1878] - VS 352 IZABELY PLUS II DA DIAMANTINA (GEMEA) 10,00 

  VS 269 ELIANE SULTAN DA DIAMANTINA -- SWEETIE PLUS 
IATOLA BOLD (I.A.) 

 

  MOACIR/VICTOR ANTONIO SOPELSA  
 

 



          

 

42 EXPOINTER 
 

       

    

36 
 

 

de 
 

 

44 
 

 

 

Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

MELHOR 
ÚBERE DA 
EXPOSIÇÃO 
MELHOR 
ÚBERE DA 
EXPOSIÇÃO 

Pontos 

 1 [1886] - GEMA ISCA DOUTRINA VALENTINO (FIV) 15,00 

  GEMA DOUTRINA QMO CHAIRMAN -- ALL LYNNS LOUIE 
VALENTINO-ET (I.A.) 

 

  GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN  
 

 



          

 

42 EXPOINTER 
 

       

    

37 
 

 

de 
 

 

44 
 

 

 

Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

MELHOR 
ÚBERE 
VACA 
ADULTA 
MELHOR 
ÚBERE 
VACA 
ADULTA 

Pontos 

 1 [1886] - GEMA ISCA DOUTRINA VALENTINO (FIV) 10,00 

  GEMA DOUTRINA QMO CHAIRMAN -- ALL LYNNS LOUIE 
VALENTINO-ET (I.A.) 

 

  GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN  
 

 



          

 

42 EXPOINTER 
 

       

    

38 
 

 

de 
 

 

44 
 

 

 

Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

MELHOR 
ÚBERE 
VACA 
LONGEVA 
MELHOR 
ÚBERE 
VACA 
LONGEVA 

Pontos 

 1 [1894] - VS301 BETI VALENTIN DA DIAMANTINA 10,00 

  VS 231 BETINA SULTAN DA DIAMANTINA -- VALENTIN 
BERRETTA N.MONTANHES (T.E.) (I.A.) 

 

  MOACIR/VICTOR ANTONIO SOPELSA  
 

 



          

 

42 EXPOINTER 
 

       

    

39 
 

 

de 
 

 

44 
 

 

 

Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

PROGÊNIE 
DE MÃE 

Pontos 

 0  0,00 

    

    
 

 



          

 

42 EXPOINTER 
 

       

    

40 
 

 

de 
 

 

44 
 

 

 

Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

TORNEIO 
LEITEIRO 
FEMEAS 
APO 36 
MESE 
TORNEIO 
LEITEIRO 
FEMEAS 
APO 36 
MESE 

Pontos 

 1 [1893] - HUMBERTA 138 ACTION CALIPTO 200,00 

  FORMIGA 114 RESSURECTION CALIPTO -- FOREST GLEN 
AVERY ACTION-ET (I.A.) 

 

  ARTUR SPENST  

 2 [1892] - INGRID RED BARON DO CINCO SALSOS 940 180,00 

  CAMILA PERIMITER DO CINCO SALSOS 678 -- UNIQUE 
BELLE'S RED BARON (I.A.) 

 

  CINCO SALSOS P.A.P.  

 3 [1886] - GEMA ISCA DOUTRINA VALENTINO (FIV) 160,00 

  GEMA DOUTRINA QMO CHAIRMAN -- ALL LYNNS LOUIE 
VALENTINO-ET (I.A.) 

 

  GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN  

 4 [1870] - GEMA LENDA IGUANA VALENTINO 140,00 

  GEMA IGUANA ELITE MINISTER -- ALL LYNNS LOUIE 
VALENTINO-ET (I.A.) 

 

  GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN  

 5 [1879] - LITUANIA VOCATION DO CINCO SALSOS 1049 120,00 

  PAULETE DO CINCO SALSOS 0030 -- ALL LYNNS LEGAL 
VOCATION-ET (I.A.) 

 

  CINCO SALSOS P.A.P.  
 

 



          

 

42 EXPOINTER 
 

       

    

41 
 

 

de 
 

 

44 
 

 

 

Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

TORNEIO 
LEITEIRO 
FEMEAS 
ATE 36 
MESE 
TORNEIO 
LEITEIRO 
FEMEAS 
ATE 36 
MESE 

Pontos 

 1 [1844] - P.M.B.V CADEADO LPC NICOLE 196 VITAL 200,00 

  COTRIJUI 148 LPC KANDOIA -- DLM PLUS VITAL-ET (I.A.)  

  PREF.MUNIC.BOA VISTA DO CADEADO  

 2 [1829] - NAZARICA 225 CHROME CALIPTO 180,00 

  HEITORA 134 ACTION CALIPTO -- RIVER VALLEY CECE 
CHROME-ET (I.A.) 

 

  ARTUR SPENST  

 3 [1830] - NARANDA 223 CHROME CALIPTO 160,00 

  FLORESTA 112 TBONE CALIPTO -- RIVER VALLEY CECE 
CHROME-ET (I.A.) 

 

  ARTUR SPENST  

 4 [1851] - NIAGARA GUN OF A SUN DO CINCO SALSOS 1196 140,00 

  INCAUTA RED BARON DO CINCO SALSOS 963 -- LEITHLEA 
GUN OF A SUN (I.A.) 

 

  CINCO SALSOS P.A.P.  
 

 



          

 

42 EXPOINTER 
 

       

    

42 
 

 

de 
 

 

44 
 

 

 

Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

ÚBERE 
ADULTO 
ÚBERE 
ADULTO 

Pontos 

 1 [1886] - GEMA ISCA DOUTRINA VALENTINO (FIV) 5,00 

  GEMA DOUTRINA QMO CHAIRMAN -- ALL LYNNS LOUIE 
VALENTINO-ET (I.A.) 

 

  GERZY ERNESTO/ANGELA MARASCHIN  
 

 



          

 

42 EXPOINTER 
 

       

    

43 
 

 

de 
 

 

44 
 

 

 

Resultado Categoria 
 

     

       
         

          
 

 

ÚBERE 
JOVEM 
ÚBERE 
JOVEM 

Pontos 

 1 [1863] - MONALIZA HEADLINE JOEL CANARIO 5,00 

  PALMIRA REMAKE HEADLINE CANARIO F.I.V. -- GUIMO JOEL 
ET (I.A.) 

 

  EDESIO OENNING  
 

 


